
Střednědobý výhled městyse Doubravice nad Svitavou 2023 – 2025

2022 2023 2024 2025

Příjmy předpokládané

z toho                     daňové 21 279 000,00 21 300 000,00 21 400 000,00 21 500 000,00

                              nedaňové 1 251 000,00 1 300 000,00 1 350 000,00 1 400 000,00

                           kapitálové 0,00 0,00 0,00 0,00

                      dotace a převody 581 100,00 580 000,00 590 000,00 590 000,00

Příjmy předpokládané celkem 23 111 100,00 23 180 000,00 23 340 000,00 23 490 000,00

Výdaje předpokládané běžné

pěstební činnost 398 000,00 430 000,00 450 000,00 500 000,00

silnice 2 670 000,00 500 000,00 250 000,00 200 000,00

chodníky 50 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

silniční doprava 138 500,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

pitná voda 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00

odvádění a čištění odpadních vod 2 635 000,00 2 580 000,00 2 526 000,00 2 471 000,00

úpravy vodár.toků 0,00 0,00 0,00

předškolní zařízení 1 300 000,00 1 350 000,00 1 400 000,00 1 500 000,00

základní škola 1 276 000,00 1 350 000,00 1 400 000,00 1 500 000,00

kino 901 000,00 230 000,00 250 000,00 250 000,00

knihovna 87 000,00 95 000,00 100 000,00 120 000,00

ostatní záležitosti kultury 42 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

obnova památek 0,00 20 000,00 0,00 0,00

činnost církví 0,00 0,00 0,00 0,00

rozhlas a televize 12 000,00 15 000,00 15 000,00 17 000,00

záležitosti sdělovacích prostředků 14 000,00 16 000,00 16 000,00 17 000,00

zájmová činnost v kultuře 160 000,00 180 000,00 200 000,00 200 000,00

SPOZ 90 000,00 100 000,00 100 000,00 120 000,00

sport. zařízení v majetku obce 10 000,00 25 000,00 30 000,00 30 000,00

tělovýchovná činnost 15 000,00 20 000,00 30 000,00 35 000,00

volný čas dětí 412 500,00 430 000,00 450 000,00 500 000,00

mateřské centrum+organizace 240 000,00 250 000,00 300 000,00 300 000,00

nebytové hospodářství 30 000,00 45 000,00 100 000,00 100 000,00

veřejné osvětlení 355 000,00 400 000,00 425 000,00 425 000,00

pohřebnictví 136 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00



územní rozvoj 1 071 400,00 1 200 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

svoz odpadu 1 444 100,00 1 500 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

veřejná zeleň 250 000,00 250 000,00 300 000,00 300 000,00

sociální péče a charita 175 500,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

krizové řízení 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

požární ochrana 464 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zastupitelstvo obce 1 626 000,00 1 700 000,00 1 850 000,00 2 000 000,00

místní správa 4 151 600,00 3 450 000,00 3 500 000,00 3 700 000,00

ostatní výdaje 768 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

Výdaje předpokládané běžné celkem 21 000 100,00 18 083 500,00 19 139 500,00 19 732 500,00

Výdaje  předpokládané kapitálové

silnice 800 000,00 500 000,00 500 000,00

chodníky 1 500 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

pitná voda

odvádění a čištění odpadních vod

předškolní zařízení 210 000,00

školní zařízení 401 000,00

nebytové hospodářství

knihovna

veřejné osvětlení

rozhlas

veř. Zeleň

inženýrské sítě

územní plánování

kom.služby a územní rozvoj

požární ochrana

Výdaje předpokl. Kap. celkem 2 111 000,00 2 800 000,00 1 500 000,00 500 000,00

Výdaje předpokládané celkem 23 111 100,00 20 883 500,00 20 639 500,00 20 232 500,00

Zapojení přebytku

Zapojení přebytku



Městys Doubravice nad Svitavou je členem Svazku obcí, který má uzavřenou úvěrovou smlouvu na 

zbudování ČOV a kanalizace v předpokládané výši  17.600.000,- Kč + úroky a poplatky se splatností 15 let, tj. do roku 2027.

Předpokládaná výše ročních splátek je přílohou tohoto výhledu.

rok celkem

2022 1 508 899,69 

2023 1 477 682,84 

2024 1 446 793,85 

2025 1 415 249,17 

2026 1 384 032,34 

2027 1 241 259,66 

celkem 8 473 917,55 

Předpokládaná výše splátek úvěru č. 1 na ČOV a kanalizaci



Městys Doubravice nad Svitavou je členem Svazku obcí, který má uzavřenou úvěrovou smlouvu na 

zaplacení platebního výměru vystaveného na pokutu z FÚ Blansko v předpokládané

výši 18.980.000- Kč + úroky a poplatky se splatností 10 let, tj. do roku 2027.

V roce 2019 došlo ke snížení výše úvěru, protože bylo prominuto penále z pokuty.

Předpokládaná výše ročních splátek je přílohou tohoto výhledu.

Předpokládaná výše splátek úvěru č.2 za platební výměr

rok celkem

2022 1 125 125,93 

2023 1 101 888,86 

2024 1 078 901,12 

2025 1 055 414,70 

2026 1 032 177,60 

2027 1 008 933,68 

celkem 6 402 441,89 

 

Vyvěšeno: 14.02.2022

Sňato: 02.03.2022

Schváleno ZM dne: 02.03.2022

Rozpočtový výhled zpracován podle zákona č. 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů.

Rozpočet obsahuje základní údaje, bude podkladem pro zpracování detailních rozpočtů.


